
第2号様式（第3条第1項)

入札結果は下記のとおりです。

1. 課名

2.

3.

4.

5.

6.

7.

契約金額

入札内容

順位 適 用

落札業者名

業 者 名 第 1 回 順位 第 2 回

4,450,000 円落札金額

4,672,500 円

(単位　円)

入　札　結　果　等　閲　覧　簿

入札執行日

事業の名称

事業の場所

ま ち づ く り 課

町道０２－００３号線用地測量業務委託

平 成 24 年 6 月 7 日 （ 木 )

(24-21)

高木測量高木測量高木測量高木測量（（（（株株株株））））

酒々井町伊篠地先

4,450,000

（株）総合開発 4,600,000

（株）太平測量 4,480,000

高木測量（株） 

4,560,000（株）佐藤測量 

三葉測量（株） 4,560,000 4

富士測量設計（株）  4,650,000 6
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落札1
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3


